
ZARZĄDZENIE NR 0210/10/2013
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Grocholin”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Grocholin”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar całej działki 
ewidencyjnej numer 3229/5 o powierzchni 17,34 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Grocholin (007) na 
terenie gminy Kcynia, w powiecie nakielskim, województwie kujawsko-pomorskim. 

2. Rezerwat stanowi obszar, oznaczony zgodnie z Planem Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Szubin na okres 
2004 - 2013, oddziału numer 229, w Leśnictwie Laskownica, Nadleśnictwie Szubin. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie fragmentów łęgu wiązowo-jesionowego oraz grądu 
środkowoeuropejskiego w dorzeczu Noteci. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj - Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk leśnych 
(zl), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni).

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 2245



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego2). 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy

Włodzimierz Ciepły

2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 7 października 
1967 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 61 poz. 290), które utraciło moc obowiązującą z dniem 
wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2245



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0210/10/2013

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Bydgoszczy

z dnia 19 czerwca 2013 r.

Przebieg granicy rezerwatu przyrody 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2245


		2013-06-24T14:03:52+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




